
PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI TENGAH
BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH

JL, Garuda Nomor 30 A, Kode Pos 94112 
Tclp./Fax. (0451) 8446226 -  8446244 - 8888060 

Website : www.brida.stiltengnrov.go.id Email: bridatasulteng»rov.go.id

KEPUTUSAN KEPALA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH 
PROVINSI SULAWESI TENGAH 

Nomor :oood-j^/ 5*7 /Set

T E N T A N G
PERUBAHAN PERTAMA KEPUTUSAN KEPALA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH 

PROVINSI SULAWESI TENGAH Nomor : 000.8.3.4/197/Set TENTANG 
PENUNJUKAN DAN PENETAPAN TIM LAY AN AN PUBLIKASIINFORMASI PUBLIK 

BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH
TAHUN 2024

KEPALA BADAN RISET DAN INOVASI DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

Menimbang

Mengingat

Mcrvctapkan

P F R T A M A

KEDUA

a. Bahwa perkembangan kemajuan teknologi informasi dan telekomunikasi menunt 
transparasi dan keakuratan informasi bagi pclayanan suatn instansi pcmcrint; 
tcrhadap masyarakat;

b. Bahwa dalam rangka memberikan layanan informasi yang akurat dipandang per 
untuk membuat sarana informasi mclalui internet berupa website dan media soci 
mengenai Badan Riset dan Inovasi Daerah;

c. Bahwa pegav ai yang namanya tercantum dalam lampiran surat kcputusan ini diangga 
cakap dan mampu melaksanakan tugas sebagai Tim Layanan Publikasi Informa 
Publik pada Badan Riset dan Inovasi Daerah

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 Tentang Kotorhiikaan Tnfnrmnsi Publik;
2. Pcraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pclaksanaan Undang - undan 

Nomor 14 Tahun 2008 tentang Ketcrbukaan Infromasi Publik;
3. Pcraturan Mcntri Dalam Ncgcri Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pcdoman Pcngclolaa 

Pelayannn Informasi clan Dokumentasi Kementcrian Dalam Negeri dan Pemerintal 
Daerah;

4. Pcraturan Gul«ernur Nomor 12 Tahun 2021 tentang Sistem Informasi dan Dokumentas 
Pemerintah Daerah;

5. Pcraturan Ketua Komisi Informasi Pusat Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standa 
Layanan Informasi Publik

M E M U T U S K A N

TIM LAYANAN PUBLIKASI INFORMASI PUBLIK BADAN RISET DAN INOVASI
DAERAH PROVINSI SULAWESI TENGAH

Membentuk Tim Layanan Publikasi Informasi Publik Badan Riset dan Inovasi Daerah
Prnvinet £nlnw*><si TVngaJa, dengan nutnman dan personalia  sobagaim ana toroantum dalam

lampiran kcputusan ini;

Tim Layanan Publikasi Informasi Publik bertanggung jawab membuat konten untuk
publikasi terhadap kegiatan Pimpinan Daerah bertujuan meningkatkan interaksi dengan
masyarakat dengan rincian kegiatan antara lain :

a. Melakukan edit gambar, video dan audio;
b. M elakukan publikasi m clalui website dan m edia susial peruugkal daerah

....... .,..2KETIGA; Masing-mming

http://www.brida.stiltengnrov.go.id


KETIGA

KEMPAT

KEL1MA

Masing-masing anggota tim layanan publikasi informasi publik akan diberikan 
tugas, tanggung jawab dan pembiayaan berdasarkan konten yang disebarkan 
melalui saluran komunikasi publik perangkat daerah;

Tim Layanan I’ublikasi Informasi Publik dalam meiaksanakan tugas bertanggung 
jawab kepada ICepala Badan Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Tengah 
melalui sekretaris Badan Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Sulawesi Tengah

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal diletapkan.

Palu, \ AcpP-u. 2 -0 ^

KJEPALA BADAN RISET 
>■ DAN INOVASI DAERAH PROVINSI 

iSH EN G A H

fna Utama Madya 
NIP. 19650517 199203 2 006



LAMPIRAN
KEPUTUSAN KEPALA BADAN BRIDA PROVINSI SIJLAW SITENGAH 

N OM OR : 000 • i-  <4 /S ’ 7 /  S e t
TANGGAL : 1 eovW

S USUIS AN ORGAINISASI
TIM LAYANAN PliBLIKASI INFORMASIPUBLIK  

BAD VN RISET DAN INOVASIDAERAH  
PROVINSI SULAWESI TENGAH

NO NAMA PENUGASAN DALAM TIM
1 IRFAN T ADJANI KETUA
2 NURIJL FITRIFATIMAH SJKom ANGGOTA
3 IWAN SETYAWAN S. S.Kom ANGGOTA
4 RTSTTADANTT CITRA SIJK MAH ATI TIMUMUN, SE ANGGOTA
5 DIAN KARTIKA, S.E ANGGOTA

\
KEPALA BADAN RISET 

DAN INOVASI DAERAH PROVINSI 
SULAWESI TENGAH

ill jp$J is t f t  Jr11
jA R lD A

• V  -';

AIJNA. SE.. M.Si
PembinaLJtama Madya 

NIP 19650517 199203 2 006


